UBND TỈNH HÀ TĨNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /GM-STNMT

Hà Tĩnh, ngày     tháng 3 năm 2025

GIẤY MỜI

Dự họp thẩm định Kế hoạch ứng phó sự cố tràn dầu

Thực hiện Quyết định số 661/QĐ-UBND ngày 28/3/2025 của UBND tỉnh

về việc thành lập Hội đồng thẩm định Kế hoạch ứng phó sự cố tràn dầu “Nhà máy

Nhiệt điện BOT Vũng Áng II” tại xã Kỳ Lợi, thị xã Kỳ Anh, tỉnh Hà Tĩnh”; Sở

Nông nghiệp và Môi trường tổ chức họp Hội đồng để thẩm định Kế hoạch ứng phó

sự cố tràn dầu nêu trên.

1. Thành phần trân trọng kính mời:

- Thành viên Hội đồng theo Quyết định số 661/QĐ-UBND ngày 28/3/2025

của UBND tỉnh;

- Giám đốc Công ty TNHH Nhiệt điện Vũng Áng II (chủ cơ sở);

- Đại diện Trung tâm Quan trắc tài nguyên và môi trường (đơn vị tư vấn).

2. Thời gian: 01 buổi, bắt đầu lúc 08 giờ 30 phút, ngày 03/4/2025 (thứ 5)

3. Địa điểm: Văn phòng Nhà máy Nhiệt điện BOT Vũng Áng II tại xã Kỳ

Lợi, thị xã Kỳ Anh, tỉnh Hà Tĩnh” (đề nghị Công ty giúp bố trí phòng làm việc).

Sở Nông nghiệp và Môi trường gửi file (định dạng đuôi “.pdf”) tài liệu

Kế hoạch ứng phó sự cố tràn dầu để các thành viên Hội đồng nghiên cứu và cho

nhận xét bằng văn bản theo mẫu gửi kèm theo.

Kính đề nghị các đại biểu có mặt đầy đủ, đúng thời gian trên; đối với

thành viên Hội đồng thẩm định, trường hợp vì lý do vắng mặt, phải có ý kiến

bằng văn bản, có xác nhận của Thủ trưởng cơ quan, đơn vị, đồng thời gửi Bản

nhận xét cho cơ quan thường trực trước thời gian họp 01 ngày./.

(Thông tin liên hệ qua đ/c Phan Ngọc Hà - ĐT: 0912.314.106).

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- GĐ, PGĐ Sở PT (để b/c);

- Văn phòng Sở (để p/h);

- Lưu: VT, TNN&BĐ, PNH.

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

 Lê Anh Ngọc

		2025-03-31T10:26:40+0700

		2025-03-31T14:10:38+0700

		2025-03-31T14:18:13+0700

		2025-03-31T14:18:14+0700

		2025-03-31T14:18:31+0700